1

校党组字[2011]14 号

关于刘九万等同志任免职的通知

各党总支（直属党支部、院党委）、各学院、各部门：

经研究，决定：

刘九万 兼任党委调研室主任；

褚亚申 兼任党委史志办公室主任；

贾世琦 聘任为党委办公室主任助理兼党委调研室副主任；

张悦帅 聘任为党委办公室秘书科科长；

包双成 聘任为党委办公室机要科科长；

林常青 聘任为组织部组织科科长；

郑振华 聘任为组织部干部科科长；

荣丽军 聘任为党校办公室主任；

边建平 聘任为宣传部新闻中心副主任（正科级）兼校刊编

辑部主任；

武 韬 聘任为宣传部理论科科长；

格日勒图 聘任为统战部统战科科长；

张玉兰 聘任为纪委、监察审计处纪律检查科科长；

林海河 聘任为纪委、监察审计处监察科副科长；

徐荣艳 聘任为纪委、监察审计处审计科科长；

2

胥长权 聘任为离退休教职工工作处离休科科长；

闫 俊 聘任为离退休教职工工作处退休科科长；

周孟强 聘任为离退休教职工工作处退休科副科长；

马士民 聘任为工会文体部部长；

张春林 聘任为工会教职工权利和利益部部长；

冯曙光 聘任为工会女工部部长；

张义平 聘任为团委组织部部长；

白音宝力高 聘任为团委宣传部部长；

王 猛 聘任为团委青工部部长；

乌云萨娜 聘任为团委盛乐校区综合办公室副主任；

刘云剑 聘任为校长办公室综合科科长;

白 明 聘任为校长办公室文秘科科长；

陈 贝 聘任为校长办公室文秘科副科长；

陈志艳 聘任为校长办公室信息统计科副科长；

檀 晶 聘任为校长办公室人口与计划生育办公室副主

任；

萨如拉 聘任为校长办公室档案馆常务副馆长（正科级）；

白 玫 聘任为校长办公室档案馆副馆长（正科级）；

金阿拉坦苏和 聘任为校长办公室信访科科长；

郭 斐 聘任为校长办公室秘书(正科级)；

苏宁巴雅尔 聘任为国际交流与合作处外事科科长；

苏小波 聘任为盛乐校区管理委员会办公室副主任兼管理

科科长；

陈宏研 聘任为盛乐校区管理委员会办公室副主任兼文秘

科科长；

3

张 伟 聘任为盛乐校区管理委员会办公室综合科科长；

战文彬 聘任为教务处招生办公室主任；

于国伟 聘任为教务处教学研究科科长；

侯欣舒 聘任为教务处教学研究科副科长；

牛森林 聘任为教务处教室管理一科科长；

邓 鑫 聘任为教务处盛乐校区教务科科长；

宁玉霞 聘任为教务处盛乐校区教务科副科长；

胡 格 聘任为教务处教材供应中心主任；

吴海荣 聘任为教务处实践教学科科长；

宣治国 聘任为教务处管理信息中心主任；

叶 军 聘任为教务处设备与实验室管理科科长；

靖大彦 聘任为教务处盛乐校区综合管理办公室主任；

郑月峰 聘任为教务处教室管理二科科长；

陈胜文 聘任为教务处教室管理二科副科长（正科级）；

包 兰 聘任为教务处蒙语教学研究科科长；

杜建军 聘任为教务处教师教育科科长；

斯琴朝克图 兼任科技处艺术创作促进中心主任；

邬 友 聘任为科技处科研计划科科长；

苏玉明 聘任为科技处科研成果开发科科长；

金 良 聘任为科技处哲学社会科学规划科副科长；

白通拉嘎 聘任为科技处信息综合科副科长；

郭小青 聘任为研究生院办公室主任；

邰金宝 聘任为研究生院招生办公室主任；

张海玉 聘任为研究生院培养办公室主任；

刘 珺 聘任为研究生院学位办公室主任；

4

刘志国 聘任为研究生院专业学位办公室主任；

韩 燕 聘任为研究生院盛乐校区综合办公室主任；

斯琴满都呼 聘任为研究生院党建与思政办公室主任；

范 磊 聘任为研究生院公共教学部主任；

满 达 聘任为研究生院研究生事务办公室主任；

王广军 聘任为人事处人事科科长；

斯日古冷 聘任为人事处工资福利科科长；

乌兰格日乐 聘任为人事处专业技术人员管理科科长；

白图力古尔 聘任为人事处社会保险科科长；

王 彬 聘任为人事处综合科科长；

南铁军 聘任为学生工作与就业指导处就业指导中心主

任；

李 婧 聘任为学生工作与就业指导处盛乐校区综合办公

室主任；

刘在青 聘任为学生工作与就业指导处盛乐校区综合办公

室副主任；

乌力吉 聘任为学生工作与就业指导处助学贷款管理中心

主任；

吴巴图 聘任为学生工作与就业指导处教育管理科科长；

刘宏旭 聘任为学生工作与就业指导处心理健康教育与咨

询中心主任；

徐莲娣 聘任为学生工作与就业指导处勤工助学指导中心

主任；

白舍楞 聘任为学生工作与就业指导处勤工助学指导中心

副主任；

5

郭 健 聘任为财务处综合管理科科长；

白朝良 聘任为财务处综合管理科副科长；

徐志玲 聘任为财务处收入管理科科长；

赵海涛 聘任为财务处会计核算科科长；

赵雅琴 聘任为财务处会计核算科副科长；

刘志峰 聘任为财务处基建财务科科长；

徐成彪 聘任为财务处资金结算中心主任；

李东艳 聘任为财务处后勤财务科科长；

史向云 聘任为财务处盛乐校区财务管理科科长；

刘秀勤 聘任为财务处专项资金管理科副科长；

李学诚 聘任为财务处校园卡管理中心主任；

赵三旺 聘任为保卫处办公室副主任；

袁永生 聘任为保卫处消防管理科科长；

包玉刚 聘任为保卫处治安管理一科科长，负责民族艺术

学院保卫工作；

纲 丁 聘任为保卫处治安管理一科副科长；

巴格那 聘任为保卫处治安管理二科科长；

张玉明 聘任为保卫处信息二科科长；

乔 乐 聘任为保卫处信息管理一科副科长；

李盛林 聘任为保卫处安全管理一科副科长；

侯奋强 聘任为保卫处安全管理一科副科长；

于大亮 聘任为保卫处校卫二队副队长；

李 林 聘任为后勤管理处综合管理科科长；

王亚波 聘任为后勤管理处综合管理科副科长；

张永和 聘任为后勤管理处基建规划管理科科长；

6

安荷胜 聘任为后勤管理处核算监督科科长；

胡曙光 聘任为后勤管理处盛乐校区综合管理监督科副科

长；

任志远 聘任为后勤管理处重大工程项目办公室常务副主

任（正科级）；

靳淳龙 聘任为国有资产管理处设备管理科科长;

李明星 聘任为国有资产管理处资产综合管理科科长;

刘 洁 聘任为国有资产管理处产权管理科副科长;

田 华 聘任为国有资产管理处设备采购科副科长;

银福成 聘任为合作办学处处长助理、教育发展基金会秘

书处办公室主任；

李 里 聘任为合作办学处综合管理科科长；

陈佩文 聘任为校友会秘书处办公室主任;

赵荣辉 聘任为发展规划处规划科科长；

常红梅 聘任为发展规划处综合科副科长；

杜建蓉 聘任为图书馆办公室主任；

寇建军 聘任为图书馆办公室副主任；

彻丽莫格 聘任为图书馆采编部主任；

穆晓燕 聘任为图书馆采编部副主任；

郭 弋 聘任为图书馆流通部主任；

董 艺 聘任为图书馆流通部副主任；

赵建伟 聘任为图书馆阅览部主任；

毛冀云 聘任为图书馆期刊部主任；

巴图吉日嘎拉 聘任为图书馆蒙文部主任；

包斯琴 聘任为图书馆蒙文部副主任；

7

胡乌仁 聘任为图书馆盛乐校区流通阅览部主任；

云瑞林 聘任为图书馆盛乐校区流通阅览部副主任；

蔡 庆 聘任为图书馆盛乐校区流通阅览部副主任；

史一敏 聘任为图书馆盛乐校区期刊部主任；

甘满达 聘任为图书馆盛乐校区蒙文部副主任；

魏志玲 聘任为图书馆信息咨询部主任；

王晓霞 聘任为图书馆特藏部主任；

彭殿波 聘任为图书馆技术部副主任；

韩吉义 聘任为图书馆技术部副主任；

姬曼姝 聘任为图书馆分馆建设与资料室业务指导部主

任；

高向前 聘任为图书馆盛乐校区办公室主任；

秦永正 聘任为学术期刊社办公室主任；

高 娃 聘任为学术期刊社广告部副主任；

王德峰 聘任为网络信息中心校园卡管理中心主任；

苏德毕力格 聘任为网络信息中心网络运行部主任；

王 辉 聘任为盛乐校区网络维护部主任；

王晓敏 聘任为网络信息中心网络教学部副主任兼网络维

护部副主任；

柳 林 聘任为网络信息中心盛乐校区网络运行部副主

任；

周迎春 聘任为工会主任科员；

杨宇平 聘任为科技处主任科员；

肖瑞祥 聘任为人事处主任科员；

张国华 聘任为学生工作与就业指导处主任科员；

8

张晶杰 聘任为财务处主任科员；

郑英明 聘任为国有资产管理处主任科员;

梁保全 聘任为国有资产管理处主任科员；

乔德锁 聘任为图书馆主任科员；

十 庆 聘任为图书馆主任科员；

陈有力 聘任为网络信息中心主任科员；

上一轮科级干部聘任工作中聘任的科级干部职务一并免去。

特此通知

中共内蒙古师范大学委员会组织部

2011 年 12 月 10 日

主题词： 科级干部 聘任 通知

发 至： 各党总支、各学院、各部门

抄 送： 各位校领导

内蒙古师范大学党委组织部 2011 年 12 月 10 日印发

（共印 90 份）